
 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise – věcné hodnocení projektů 

Datum a čas začátku jednání 20. 8. 2021, 14:00  

Místo jednání  MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, Stochov  

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Program  PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 – 2020  

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Fiche  
Fiche č. 2 Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu  

Fiche č. 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS Zájmová skupina  Sektor (veřejný / soukromý)  

1.  Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  Soukromý sektor 

2.  Hana Jirkalová  Spolek ŽEHROVÁK  Neziskové organizace Soukromý sektor  

3.  Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení Veřejný sektor  

4.  Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Neziskové organizace  Soukromý sektor  

5.  Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno  Školy a školská zařízení  Veřejný sektor 

6.  Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány Školy a školská zařízení Veřejný sektor 

7.  Dominika Husáková Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý sektor  



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         2 
 

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

1.     

2.     

3.     

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů (viz prohlášení členů) 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

4.     

5.     

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 14:00 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Volba předsedy Výběrové komise 

4. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

5. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         3 
 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

Mgr. Jan Bejček zahájil jednání Výběrové komise MAS z pozice předsedy výběrového orgánu MAS v předchozím funkčním období ve věci věcného hodnocení žádostí 

předložených do 8. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova.  

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v plném počtu (7 členů), tj. je přítomna nadpoloviční většina členů Výběrové komise, a zastoupení veřejného 

sektoru ani žádné zájmové skupiny není vyšší než 50 %. Výběrová komise je usnášeníschopná. 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Volba předsedy Výběrové komise 

4. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

5. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

 

Hlasování:  PRO:  7 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Program schválen.  

2. Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatele na jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 20. 8. 2021 pracovníka kanceláře MAS Luboše Fleischmanna 

a dal hlasovat o jeho zvolení zapisovatelem členy Výběrové komise.  

Hlasování:  PRO: 7 PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Luboš Fleischmann zvolen zapisovatelem na jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 20. 8. 2021.  

 

 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         4 
 

3. Volba předsedy Výběrové komise 

Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D. informoval přítomné staronové členy Výběrové komise o potřebě zvolit předsedu výběrového orgánu MAS. Přítomní členové se shodli 

na nominaci Mgr. Jana Bejčka, který byl předsedou Výběrové komise i v jejím předchozím funkčním období.  

L. Fleischmann dal hlasovat o volbě Mgr. Jana Bejčka do funkce předsedy Výběrové komise.  

Hlasování:             PRO:  6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE:  1 

Mgr. Jan Bejček zvolen předsedou Výběrové komise.  

4. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  

Mgr. Bejček, předseda Výběrové komise, předal slovo L. Fleischmannovi, aby připomněl základní informace k výzvě, Fichím č. 2 a 4 a předloženým žádostem o dotaci 

z Programu rozvoje venkova v uvedené výzvě MAS.  

L. Fleischmann uvedl, že v rámci 8. Výzvy MAS v Programu rozvoje venkova byly vyhlášeny 2 Fiche, a to Fiche č. 2 s alokací Kč 253 112,00. Tato Fiche je zaměřena na 

podporu nezemědělského podnikání ve vybraných CZ-NACE. Podíl dotace ve Fichi č. 2 činí 45 % z celkových způsobilých výdajů. Přes animační aktivity MAS nebyla do 

této Fiche v rámci 8. Výzvy MAS v PRV předložena žádná žádost o dotaci. Fiche č. 4 byla vyhlášena se zbývající alokací ve výši Kč 112 171,00. Fiche č. 4 je zaměřena na 

podporu spolků, podíl dotace činí 80 % z celkových způsobilých výdajů. Do Fiche č. 4 byla předložena jedna žádost o dotaci, která vyhověla podmínkám kontroly FNaP 

a je předmětem věcného hodnocení na dnešním jednání Výběrové komise. L. Fleischmann informoval členy Výběrové komise, že žadatel ve lhůtě pro druhé doplnění 

žádosti telefonicky kontaktoval Ing. Fleischmanna s informací, že již odeslal ŽoD na MAS přes Portál farmáře, přičemž součástí doplnění není jedna z požadovaných 

příloh. Jelikož ještě neuplynula lhůta pro doplnění, zpřístupnili pracovníci kanceláře MAS žadateli k dodatečné úpravě. Žadatel obratem doložil chybějící přílohu a 

doložil všechny přílohy požadované ve výzvě (chybníku) MAS ve stanoveném termínu 9. 8. 2021.  

Celková alokace 8. Výzvy MAS v PRV činila Kč 365 283,00.  

Mgr. Bejček zkontroloval, že žádný z členů Výběrové komise není ve vztahu k jediné podané žádosti o dotaci předložené Mysliveckým spolkem Kačice. Mgr. Bejček 

následně vyzval L. Fleischmanna, aby prezentoval výběrová kritéria.   



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         5 
 

L. Fleischmann prezentoval výběrová kritéria pro danou Fichi, tj.:  

Kritérium č. 1: Víceúčelové využití investice;  

Kritérium č. 2: Zaměření projektu (nebo jeho části) na rekonstrukci, obnovu, modernizaci rozšíření objektu = nemovitosti (nebo její části);  

Kritérium č. 3: Soulad s dlouhodobým záměrem žadatele;  

Kritérium č. 4: Projekty zahrnující investice do inovativního řešení.  

Připomněl, že každé kritérium je třeba hodnotit pouze na základě informací uvedených v žádosti, případně v jejích přílohách. Členové Výběrové komise uvedli, že jsou 

s tímto postupem již dobře obeznámeni a význam kritérií je jim jasný a zřejmý a nemají žádné pochybnosti o jejich výkladu. Nastavení kritérií je téměř shodné 

s předchozí 7. Výzvou MAS v PRV. Minimální bodová hranice je 20 bodů.  

Mgr. Bejček vedl hlasování o bodovém hodnocení a schválení věcného hodnocení přítomnými členy Výběrové komise.  

   

ŽoD/projekt: Investice do myslivecké klubovny 

Žadatel:  Myslivecký spolek Kačice 

IČ: 68421109 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

40 40 40 40  

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do myslivecké klubovny žadatele Myslivecký spolek Kačice. 

Hlasování:  PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         6 
 

Členové Výběrové komise na základě doložené fotodokumentace komentovali chatrný stav předmětného objektu a jednoznačnou potřebu uvedené investice. Dále 

požádali pracovníky MAS, aby v rámci další výzvy ještě rozšířili svou animační činnost a zvýšili informovanost o výzvách MAS v území tak, aby bylo do výzvy předloženo 

více žádostí o dotaci.  

Po ukončení diskuse dal Mgr. Bejček sestavit a hlasovat o pořadí projektů dle bodového hodnocení.  

5. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí v 8. Výzvě MAS v Programu rozvoje venkova dle výsledků provedeného věcného 

hodnocení.  

Seznam projektů – 8. Výzva MAS v PRV, Fiche 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Pořadí 
dle 

bodů1 
Body 

žadatel 

číslo žádosti 
název projektu Místo realizace IČ 

Datum podání 
ŽoD na MAS 

(přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

1. 40 
2021-199-008-004-025 

Myslivecký spolek Kačice 
Investice do myslivecké klubovny  Kačice 68421109 9. 7. 2021 111 320,00 

CELKEM 111 320,00 

CELKEM ALOKACE VÝZVY  112 171,00 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení seznamů, respektive pořadí projektů v 8. Výzvě MAS Svatováclavsko. 

Hlasování:   PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
1 Příp. času podání 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         7 
 

Seznam projektů dle bodového hodnocení v 8. Výzvě MAS ve Fichi 4 byl schválen. 

Byla podána jediná žádost o dotaci, která dle Výběrové komise získala 40 bodů, tj. více než je minimální bodová hranice (20 bodů). Výběrovou komisí není stanoven 

seznam nevybraných projektů. Výstupy z jednání Výběrové komise budou postoupeny Výkonnému výboru jako podklad pro výběr projektů v souladu s Interními 

postupy MAS v PRV.  

Mgr. Bejček ukončil jednání v 14:30.  

 

Zápis vyhotovil: Ing. Luboš Fleischmann, Ph.D.        Podpis: _______________________________ 

 

Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výběrové komise Zástupce člena VK Zájmová skupina Sektor Podpis  

1.  Spolek Čelechovice v Čechách  Karel Pokorný  Neziskové organizace Soukromý   

2.  Základní škola Tuchlovice  Mgr. Jan Bejček  Školy a školská zařízení Veřejný   

3.  Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Ing. Josef Antoš  Neziskové organizace  soukromý   

4.  
Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

Mgr. Eva Typlová 
Komárková 

Školy a školská zařízení  Veřejný  

5.  Dominika Husáková Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý   

  

 

 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         8 
 

6. 
Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány  

Mgr. Iveta Vrabcová Školy a školská zařízení  Veřejný  

7. Spolek ŽEHROVÁK Hana Jirkalová Neziskové organizace Soukromý   

 


